F. Antepowicza, a kuratorem adwokata przysięgłego Nowickiego, 5) wyrok niniejszy ogłosić sposobem przez prawo wskazanym i poddać takowy tymczasowej egzekucyi.

Na mocy powyższego wyroku oraz na zasadzie decyzji sędziego komisarza, wzywam wierzycieli kupca Szlamowicza, aby się stawili w dniu 5 (17) Kwietnia 1893 roku o godzinie 10 rano w wydziale cywilnym Sądu Okręgowego Piotrkowskiego, celem złożenia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych niniejszej upadłości.

Kurator, adwokat przysięgły
Nowicki.

Poleca się **pierszorzędnym a tanim Hotel Angielski** w m. Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.